

# **Koi Sushi ApS**

**CVR-nr.: 40098798**

Færøgade 8 st 2  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/07/2022**

---

**Jacek Lubinski**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Koi Sushi ApS  
Færøgade 8 st 2  
5000 Odense C

CVR-nr: 40098798

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er en mindre restaurant med produktion og salg sushi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør -25.669 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende pga at det opbygget fra bud ny restaurant og store investeringer til opstart og reklame.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.384.852</b>	<b>892.546</b>
Lønninger		-911.581	-667.061
Andre omkostninger til social sikring		-30.786	-16.066
Andre personaleomkostninger		-17.137	-6.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.916	
Andre driftsomkostninger		-428.383	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.951</b>	<b>202.585</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.718	-4.358
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.669</b>	<b>198.227</b>
Skat af årets resultat		0	-24.829
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.669</b>	<b>173.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-25.669	173.398
<b>I alt</b>		<b>-25.669</b>	<b>173.398</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.664	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>79.664</b>	
Kontraktlige aktiver		67.583	67.583
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.583</b>	<b>67.583</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>147.247</b>	<b>67.583</b>
Råvarer og hjælpematerialer		43.159	63.240
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>43.159</b>	<b>63.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.066	72.829
Andre tilgodehavender		2.161	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>88.227</b>	<b>72.829</b>
Likvide beholdninger		354.324	451.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>485.710</b>	<b>587.118</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>632.957</b>	<b>654.701</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		83.303	-90.095
Overført resultat		-25.669	173.398
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>257.634</b>	<b>283.303</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		21.426	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.426</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.865	75.214
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			21.229
Skyldig selskabsskat			24.829
Skyldig moms og afgifter		155.585	167.893
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.447	82.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>353.897</b>	<b>371.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>375.323</b>	<b>371.398</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>632.957</b>	<b>654.701</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret